
CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA II CECURT II
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/ene./2025
07/mar./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0041)
10:57 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: MARY

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

   PRODUCTOS4151 $181,220.00 $181,220.00$0.00 $0.00

      PRODUCTOS (VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS)4151-02 $181,220.00 $181,220.00$0.00 $0.00

      PERMISOS DE VENTA4151-02-0004 $30,750.00 $30,750.00$0.00 $0.00

P00022 $6,500.0029/01/2025 ID: 8 PERMISOS DE VENTA (F-876 PUBLICO EN GENERAL //  PERMISO DE VENTA EN KIOSCO ID Folio: 8) $6,500.00$0.00F-876

P00023 $2,000.0029/01/2025 ID: 9 PERMISOS DE VENTA (F-877 PUBLICO EN GENERAL //  PERMISO DE VENTA EN KIOSCO ID Folio: 9) $8,500.00$0.00F-877

P00028 $2,000.0029/01/2025 ID: 14 PERMISOS DE VENTA (F-882 PUBLICO EN GENERAL //  PERMISO DE VENTA EN KIOSCO ID Folio: 14) $10,500.00$0.00F-882

P00037 $18,000.0029/01/2025 ID: 20 PERMISOS DE VENTA (F-889 PUBLICO EN GENERAL //  PERMISO DE APROVECHAMIENTO BODEGA ID Folio: 20) $28,500.00$0.00F-889

P00046 $2,250.0031/01/2025 ID: 29 PERMISOS DE VENTA (F-898 PUBLICO EN GENERAL //  PERMISO DE VENTA EN KIOSCO ID Folio: 29) $30,750.00$0.00F-898

      AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL4151-02-0005 $7,700.00 $7,700.00$0.00 $0.00

P00021 $400.0029/01/2025 ID: 7 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-875 PUBLICO EN GENERAL //  AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL  ID Folio: 7)$400.00$0.00F-875

P00027 $3,800.0029/01/2025 ID: 13 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-881 PUBLICO EN GENERAL //  AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL ID Folio: 13)$4,200.00$0.00F-881

P00034 $1,100.0029/01/2025 ID: 17 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-885 PUBLICO EN GENERAL //  AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL  ID Folio: 17)$5,300.00$0.00F-885

P00041 $900.0031/01/2025 ID: 24 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-893 PUBLICO EN GENERAL //  AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL ID Folio: 24)$6,200.00$0.00F-893

P00042 $1,500.0031/01/2025 ID: 25 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-894 PUBLICO EN GENERAL //  AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL  ID Folio: 25)$7,700.00$0.00F-894

      GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO4151-02-0011 $13,330.00 $13,330.00$0.00 $0.00

P00019 $6,110.0028/01/2025 ID: 5 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-873 PUBLICO EN GENERAL //  GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO ID Folio: 5) $6,110.00$0.00F-873

P00059 $3,330.0028/01/2025 ID: 39 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-873 PUBLICO EN GENERAL //  GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO ID Folio: 39) $9,440.00$0.00F-873

P00092 -$3,330.0028/01/2025 ID: 39 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (Cancelación ID Folio: 39) $6,110.00$0.00F-873

P00020 $1,140.0029/01/2025 ID: 6 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-874 PUBLICO EN GENERAL //  GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO ID Folio: 6) $7,250.00$0.00F-874

P00025 $1,800.0029/01/2025 ID: 11 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-879 PUBLICO EN GENERAL //  GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO ID Folio: 11) $9,050.00$0.00F-879

P00026 $780.0029/01/2025 ID: 12 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-880 PUBLICO EN GENERAL //  GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO ID Folio: 12) $9,830.00$0.00F-880

P00033 $1,240.0029/01/2025 ID: 16 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-884 PUBLICO EN GENERAL //   GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO ID Folio: 16) $11,070.00$0.00F-884

P00035 $960.0029/01/2025 ID: 18 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-887 PUBLICO EN GENERAL //  GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO ID Folio: 18) $12,030.00$0.00F-887

P00038 $640.0029/01/2025 ID: 21 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-890 PUBLICO EN GENERAL //  GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO ID Folio: 21) $12,670.00$0.00F-890

P00053 $640.0029/01/2025 ID: 33 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-890 PUBLICO EN GENERAL //  GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO ID Folio: 33) $13,310.00$0.00F-890

P00054 $960.0029/01/2025 ID: 34 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-887 PUBLICO EN GENERAL //  GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO ID Folio: 34) $14,270.00$0.00F-887

P00055 $1,240.0029/01/2025 ID: 35 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-884 PUBLICO EN GENERAL //  GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO  ID Folio: 35) $15,510.00$0.00F-884

P00056 $780.0029/01/2025 ID: 36 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-880 PUBLICO EN GENERAL //  GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO ID Folio: 36) $16,290.00$0.00F-880

P00057 $1,800.0029/01/2025 ID: 37 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-879 PUBLICO EN GENERAL //  GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO ID Folio: 37) $18,090.00$0.00F-879

P00058 $1,140.0029/01/2025 ID: 38 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-874 PUBLICO EN GENERAL //  GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO ID Folio: 38) $19,230.00$0.00F-874

P00086 -$640.0029/01/2025 ID: 33 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (Cancelación ID Folio: 33) $18,590.00$0.00F-890
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SAN LUIS POTOSI
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P00087 -$960.0029/01/2025 ID: 34 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (Cancelación ID Folio: 34) $17,630.00$0.00F-887

P00088 -$1,240.0029/01/2025 ID: 35 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (Cancelación ID Folio: 35) $16,390.00$0.00F-884

P00089 -$780.0029/01/2025 ID: 36 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (Cancelación ID Folio: 36) $15,610.00$0.00F-880

P00090 -$1,800.0029/01/2025 ID: 37 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (Cancelación ID Folio: 37) $13,810.00$0.00F-879

P00091 -$1,140.0029/01/2025 ID: 38 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (Cancelación ID Folio: 38) $12,670.00$0.00F-874

P00039 $660.0031/01/2025 ID: 22 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-891 PUBLICO EN GENERAL //  GIMNASIO DE ALTO RENDIIENTO ID Folio: 22) $13,330.00$0.00F-891

P00052 $660.0031/01/2025 ID: 32 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-891 PUBLICO EN GENERAL //  GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO ID Folio: 32) $13,990.00$0.00F-891

P00085 -$660.0031/01/2025 ID: 32 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (Cancelación ID Folio: 32) $13,330.00$0.00F-891

      USO DE AREAS VERDES4151-02-0016 $1,110.00 $1,110.00$0.00 $0.00

P00024 $170.0029/01/2025 ID: 10 USO DE AREAS VERDES (F-878 PUBLICO EN GENERAL //  USO DE DIFERENTES CAMPOS DEPORTIVOS
 ID Folio: 10)

$170.00$0.00F-878

P00032 $940.0029/01/2025 ID: 15 USO DE AREAS VERDES (F-883 PUBLICO EN GENERAL //  USO DE DIFERENTES CAMPOS DEPORTIVOS ID Folio: 15) $1,110.00$0.00F-883

P00093 -$940.0029/01/2025 ID: 15 USO DE AREAS VERDES (Cancelación ID Folio: 15) $170.00$0.00F-883

P00094 $940.0031/01/2025 ID: 40 USO DE AREAS VERDES (F-902 PUBLICO EN GENERAL //  USO DE  DIFERENTES CAMPOS DEPORTIVOS ID Folio: 40) $1,110.00$0.00F-902

      USO DE AREAS RECREATIVAS4151-02-0017 $170.00 $170.00$0.00 $0.00

P00040 $170.0031/01/2025 ID: 23 USO DE AREAS RECREATIVAS (F-892 PUBLICO EN GENERAL //  USO DE AREAS VERDES Y CAMPO DE FUT BOL ID Folio: 23)$170.00$0.00F-892

      PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO4151-02-0023 $700.00 $700.00$0.00 $0.00

P00036 $700.0029/01/2025 ID: 19 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-888 PUBLICO EN GENERAL //  PERMISO PARA COLOCAR MOBILIARIO Y TOLDOS ID Folio: 19)$700.00$0.00F-888

      CAMPO DE FUTBOL4151-02-0035 $43,810.00 $43,810.00$0.00 $0.00

P00018 $16,170.0028/01/2025 ID: 4 CAMPO DE FUTBOL (F-872 PUBLICO EN GENERAL //  USO DE CAMPO DE FUT BOL ID Folio: 4) $16,170.00$0.00F-872

P00024 $9,720.0029/01/2025 ID: 10 CAMPO DE FUTBOL (F-878 PUBLICO EN GENERAL //  USO DE DIFERENTES CAMPOS DEPORTIVOS
 ID Folio: 10)

$25,890.00$0.00F-878

P00032 $15,470.0029/01/2025 ID: 15 CAMPO DE FUTBOL (F-883 PUBLICO EN GENERAL //  USO DE DIFERENTES CAMPOS DEPORTIVOS ID Folio: 15) $41,360.00$0.00F-883

P00093 -$15,470.0029/01/2025 ID: 15 CAMPO DE FUTBOL (Cancelación ID Folio: 15) $25,890.00$0.00F-883

P00040 $550.0031/01/2025 ID: 23 CAMPO DE FUTBOL (F-892 PUBLICO EN GENERAL //  USO DE AREAS VERDES Y CAMPO DE FUT BOL ID Folio: 23) $26,440.00$0.00F-892

P00043 $2,400.0031/01/2025 ID: 26 CAMPO DE FUTBOL (F-895 PUBLICO EN GENERAL //  CANCHAS DE FUT BOL RAPIDO Y CAMPOS DE FUT BOL ID Folio: 26)$28,840.00$0.00F-895

P00045 $200.0031/01/2025 ID: 28 CAMPO DE FUTBOL (F-897 PUBLICO EN GENERAL //  CAMPO DE FUT BOL SOCCER ID Folio: 28) $29,040.00$0.00F-897

P00094 $14,770.0031/01/2025 ID: 40 CAMPO DE FUTBOL (F-902 PUBLICO EN GENERAL //  USO DE  DIFERENTES CAMPOS DEPORTIVOS ID Folio: 40) $43,810.00$0.00F-902

      CAMPO DE FUTBOL RAPIDO4151-02-0036 $1,650.00 $1,650.00$0.00 $0.00

P00024 $1,100.0029/01/2025 ID: 10 CAMPO DE FUTBOL RAPIDO (F-878 PUBLICO EN GENERAL //  USO DE DIFERENTES CAMPOS DEPORTIVOS
 ID Folio: 10)

$1,100.00$0.00F-878

P00043 $550.0031/01/2025 ID: 26 CAMPO DE FUTBOL RAPIDO (F-895 PUBLICO EN GENERAL //  CANCHAS DE FUT BOL RAPIDO Y CAMPOS DE FUT BOL ID Folio: 26)$1,650.00$0.00F-895

      CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO4151-02-0039 $2,000.00 $2,000.00$0.00 $0.00

P00018 $250.0028/01/2025 ID: 4 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-872 PUBLICO EN GENERAL //  USO DE CAMPO DE FUT BOL ID Folio: 4) $250.00$0.00F-872

P00024 $750.0029/01/2025 ID: 10 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-878 PUBLICO EN GENERAL //  USO DE DIFERENTES CAMPOS DEPORTIVOS
 ID Folio: 10)

$1,000.00$0.00F-878
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CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA II CECURT II
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/ene./2025
07/mar./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0041)
10:57 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: MARY

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

P00032 $750.0029/01/2025 ID: 15 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-883 PUBLICO EN GENERAL //  USO DE DIFERENTES CAMPOS DEPORTIVOS ID Folio: 15)$1,750.00$0.00F-883

P00093 -$750.0029/01/2025 ID: 15 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (Cancelación ID Folio: 15) $1,000.00$0.00F-883

P00044 $250.0031/01/2025 ID: 27 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-896 PUBLICO EN GENERAL //  CANCHAS DE FUT BOL URUGUAYO ID Folio: 27) $1,250.00$0.00F-896

P00094 $750.0031/01/2025 ID: 40 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-902 PUBLICO EN GENERAL //  USO DE  DIFERENTES CAMPOS DEPORTIVOS ID Folio: 40)$2,000.00$0.00F-902

      PERMISO PARA USO DEL TEATRO DE LA CUIDAD4151-02-0041 $80,000.00 $80,000.00$0.00 $0.00

P00048 $80,000.0031/01/2025 ID: 31 PERMISO PARA USO DEL TEATRO DE LA CIUDAD (F-899 GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI  //  USO DEL TEATRO DE LA CIUDAD ID Folio: 31)$80,000.00$0.00F-899

0.00 0.00 181,220.00Total : 181,220.00
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